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Sayın Yetkili, 

AnaokulumuzMilllEğitimBalcanlığıOkulöncesiEğitimProgramıöneülüğünde, Orman Okulu 
Felsefesi rehberliğinde eğitim faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Okulumuzda sınıf mevcutlarımız maksimum 18 öğrencidir. 3 yaş  suuflarunızda 2 öğretmen 

bulunmaktadır. 

* Okulumuzda İngilizce başta olmak üzere Akıl Oyunları, Doğa ile Tasarım, Yaratıcı  Drama, 
Müzik ve ritim Orf, P4C ve Beden Eğitimi (Yoga, Zumba, Jimnastik) branş  dersleri 
uygulanmaktadır. 

Öğretmenlerimiz, yeterlilik diplomalanna ek olarak her yıl 4 defa hizmet içi 
eğitimlerekatılmalctadırlar. 

Okulumuz velilerine yönelik düzenli olarak Anne-Baba eğitimleri ve seminer programları  
düzenlenmelctedir. 

4yaşındanitibarenheröğrencimize uygun pedagojik testler yapılarak velilerimiz Okul 

Psikoloğumuz tarafından bilgilendirilmelctedir. 

Günlük mentilerimiz Beslenme Uzmanunız tarafından hazırlanmaktadır. Uzınammız 

menüyü çocuğun gelişimini, kalori ve vitamin değerleri dikkate alarak düzenlemektedir. 
Yemeklerimiz okulumuzda bulunan yemekhanemizde hazırlanmaktadır. Her öğüne ek 

olarak, bitki çayı, süt, kuru meyve, kuru yemiş, taze meyve ve mevsimine göre sebzeler 

dönüşümlü olarak dahil edilir. Salça, reçel, turşu, komposto ve meyve suları  mevsiminde 

olculumuzda bazal= ve tüketilir. Katkı  maddesi içeren hiçbir ürün çocuklara verilmez. 

Yemek menülerinin hazırlanması  ve sumununda hijyen konusunda hassasiyetimiz esastır. 
Okulumuz Beyaz Bayrak Hijyen sertifilcasma sahiptir. 

Okul-Aile iletişimi "OKULCEP" uygulaması  üzerinden sağlamr. Günlük olarak fotoğraf; 

uyku, beslenme durumu ve etkinlik katılımı  gibi bilgilendirmeler bu portal üzerinden veliye 

iletilir. Öğretmen ile iletişim bu portal üzerinden sağlanabildiği gibi her zaman okul 

telefonları 	aracılığıyla 	da 	iletişim 	kurulabilmektedir. 
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Okulumuzda 2 yönetici, 7 okul öncesi öğretmeni,1 tam zamanlı  branş  öğretmeni ve 3 yardımcı  
personelimi7 bulunmaktadır,Aynca 3 branş  öğretmenindz destek vermektedir. 

Yıllık eğitim+yemek+diğer giderler ve KDV dahil toplam ücretimiz 325.000 TLolup;bu 
meblamn218.200 TL'si eğitim, 68.800 TL'si yemek, 38.000 TL'si ise servis ücretidir. 

Bu protokol Kocaeli BarosuileĞızel Tabiat Anaokulu arasında 1 yıl süreli olarak geçerli olacaktır. 
Belirlemiş  olduğumuz opsiyonlar aşağıda tarafınıza iletilmiştir. 

Kurumsal olarak anlaşma yaptığımız taktirde geçerli olmak üzere; 2025-2026 eğitim-

öğretim yılı  için indirimli olarak belirlemiş  olduğumuz eğitim ücreti üzerinden tekrar%20  
ıskonto uygulanacaktır. Yapılacak ıskonto sonrasında eğitim ücreti 163.200TL, yemek ve  
servis ücreti de dahil olmak üzere kurumunuz çalışanlarına özel toplam meblağ  270.000  
TL'dir. Bunun dışmda kullanacatıma Türkçe-İngilizce eğitim setleri ve Kırtasiye giderleri  

için ayrıca tek seferde verilecek ödeme 30.000 tl.  

Gereğini saygılarımla rica ederim. 

Kurucu 
NAZCEYLAN AYTI 

SEZEN EĞİTİM VE DANIŞMANLIK TİC. LTD.ŞTİ  
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